
２０２０年５月２４日 

各チーム代表者各位 

鹿児島県社会人サッカー連盟 

理事長  窪田健一 

 

鹿児島県サッカー協会主催大会及び連盟総会等開催の案内 

 

日頃から当連盟へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 皆様には感染症拡大防止のための対策に感謝いたします。 

 ５月１４日付けで鹿児島県の緊急事態宣言が解除され、休業要請の解除も行なわれております。 

また、各チームへは鹿児島県サッカー協会より５月１８日付けで「感染防止のための対策」をし

っかり講じることを条件でサッカー活動の再開の案内がありました。 

今回、県サッカー協会一種社会人委員会及び社会人連盟の主管する大会等について、皆様の感染

防止対策についての協力を頂いた上で６月より順次事業を行ないます。 

それにともない、さつま揚げの薩摩家カップ第54回鹿児島県社会人サッカーリーグ運営委

員会及び連盟総会等を下記のとおり開催しますのでご出席くださるようお願いします。 

なお、リーグ運営委員会に欠席のチームは、リーグ戦参加を認めておりませんのであらかじ

めご了承ください。 

（代表者が出席できない場合は、責任のある代理人を出席させてください） 

 

記 

 

１.日時  ２０２０年６月７日（日曜日）１３：３０～（受付開始１２：５０） 

２.場所  鹿児島県市町村自治会館４階 

住所：鹿児島県鹿児島市鴨池新町７－４（県庁前）電話099-206-1010 

※駐車場会場駐車場（有料）はスペースが少ないので近隣の有料駐車場（県

庁、市鴨池公園、鴨池ﾆｭｰﾀｳﾝ等）をご利用ください。なお、路上駐車及び近隣

契約駐車場への入庫は迷惑となりますので、絶対にしないでください。 

 

３.ｽｹｼﾞｭｰﾙ １３：３０～：リーグ運営委員会（各リーグ毎） 

     ※１部～４部 ４０３会議室 

     ※５部・地域 ４０１会議室 

１５：００～：リーグ運営部会（各リーグ運営部長出席） 

１６：００～： 連盟総会  

 

４.注意点  ・感染予防対策の為、出席者はマスクの着用と事前の体温測定などの体調確認

を行なってください(体調の優れない方の出席はご遠慮下さい) 

     ・密集を避ける為、出席者は１チーム１名でのご協力をお願いします。 

・連盟総会については本年度に限り委任状を可と致しますので印鑑を必ずお持 

ち下さい 

 

５.その他   ・今回については服装については指定を致しません 

 

連絡先 鹿児島県サッカー協会事務局 電話099-259-6856 


